Copyright © 2007-2025 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
产品规格书
FET7110-C 核心板 系列
FET7110-C 核心板
FET7110-C 核心板基于赛昉科技 昉·惊鸿 7110 处理器开发设计，采用
开源 RISC-V 架构，4 核处理器，主频 1.5GHz。作为一款已量产的高性能
RISC-V 处理器，其具备高性能、多功能、低功耗的特点，同时提供强大的 GPU
处理能力，支持多路视频编解码，并支持 2 路 PCIe2.0、2 路千兆 Ethernet、

CAD 图、底板 2D CAD 图、引脚复用表、引脚功能对照表、测试报告
注：产品发布后陆续提供和丰富的资料。
 订货型号清单：
规格型号 核心数 CPU 主频 RAM ROM 工作温度 供货状态
FET7110-C+152GSE32GCExx:xx 4×RISC-V 核 1.5GHz 2GB 32GB 0~+80℃ 批量
FET7110-C+154GSE32GCFxx:xx 4×RISC-V 核 1.5GHz 4GB 32GB 0~+80℃ 批量
注：规划和样品阶段产品的规格型号和配置以最终发布的为准。
产品规格书 FET7110-C 核心板 系列
Copyright © 2007-2025 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
 核心板命名规则
 本表描述了核心板编号的术语，以确定核心板的特性（例如：CPU、频率、温度等级、版本等）。
字段 字段描述 值 说明
A 合格等级
PC 原型样品
空白 大规模生产
B 产品线标识
FET 飞凌嵌入式核心板
FL 飞凌嵌入式一体板
C CPU 名称(1) 7110 JH7110
- 分段标识 -
D 连接方式 C 板对板连接器
+ 分段标识 + 此标识之后为配置参数部分
E CPU 主频 15 1.5GHz
F
RAM 容量
(单位：Byte)
2G 2GB
4G 4GB
G 单 ROM 类型 SE eMMC
H
单 ROM 容量
(单位：Byte)
32G 32GB
I 运行温度
C 0 to +70℃   商业级
I -40 to +85℃ 工业级
J 配置代号 A~Z 每个产品 E~I 字段值全相同，则此字段值相同，根据配置发布时间升序
K PCB 版本号
10 V1.0
xx Vx.x
:LM 厂家内部标识 :XX 此内容为厂家内部标识，对客户使用无影响
A B C - D + E F G H I J K : L M
产品规格书 FET7110-C 核心板 系列
Copyright © 2007-2025 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
 开发板接口图：
产品规格书 FET7110-C 核心板 系列
Copyright © 2007-2025 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
 开发板功能参数：
功能 数量 参数
HDMI 1 HDMI 高清输出，最高支持 1080p@30fps 分辨率
MIPI DSI 1 一路 4 lane MIPI DSI，适配 1024×600 分辨率屏幕
Camera 1
底板通过 FPC 座引出 1 路 4 lane MIPI CSI 信号
支持飞凌 OV5645 摄像头，摄像头最大支持 500W 像素
Ethernet 2 支持 10/100/1000Mbps 自适应，通过 RJ45 引出
USB3.0 1 通过 USB_HUB 扩展三路 USB3.0_A 接口
PCIe2.0 1 使用 PCIe 卡槽引出 1 路 PCIE2.0 x1 lane
UART 1 1 路串口，由排针引出
Debug UART 1 1 路串口 Debug 接口，转换为 USB 通信，通过 Type-C 接口引出
RS485 1 两路 RS485 接口，接口隔离，使用绿端子引出
CAN2.0 2 两路 CAN2.0 接口，接口隔离，使用绿端子引出
SPI 1 通过 2.54mm 间距排针引出
Audio 1
输入：板载 1 路模拟 MIC 输入，支持 1 路 3.5mm 接口耳机麦克风输入
输出：1 路为耳机输出，1 路为单声道喇叭输出（功率 1W 8Ω）
TF 卡 1 开发板支持 1 路 TF 卡，可支持 UHS-I 的 TF 卡，速率最高可达 104MB/s
4G/5G 1
4G 与 5G 功能二选一，4G 支持 M.2 Key B 插座的 4G 模组，默认支持移远 EM05，与 EC20 驱动兼容
5G 支持使用 M.2 Key B 插座的 5G 模组，默认支持移远 RM500U-CN
SIM 卡采用 Micro-SIM 卡槽
KEY 1 1 个电源开关机按键，1 个复位按键
RTC 1 板载独立 RTC 芯片，底板断电后可通过纽扣电池记录时间
 产品功耗表：
硬件条件 测试项目 供电电压（V）